
smlouvaKupní

dle v: u 2079 a násl. Zákona č. 89/2012 Sb.. Občanského úkoníku, ve znění pozdějších předpisů.

[dále jen ..smlouva")

RT TORAX, s.r.D..

Rudná 2378/100, 700 30 Ostrava, Zábřeh

IČO: 60319305, DIČ: C260319305

registrace u Krajského obchodního soudu V Ostravě oddíl C. vložka 11707

Zastoupený: Tomáš Häring, jednatel

(dále ien kupující)

a.

Česká průmyslová zdravotní pojišťovna

Sídlo: jeremenkova 161/11, Ostrava-Vítkovice, PSČ 703 00

IČO: 47672234

DIČ: není DPHplátcem

Zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl AXIV. vložka 545

Vladimír Martav ředitel
Zastoupena: lng. generální

Učet pro platbu kupní ceny:

[dále jen prodávající)

(kupující a prodávající dále společně jen jako smluvní strany nebo samostatně jako smluvní strana)

Úvodní ustanovení BJ předmět smlouvy

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje odevzdat kupujícímu automobil specíñkovaný V odst. 2 tohoto Článku

této smlouvy, včetně jeho součástí, příslušenství m L~ potřebnými doklady pro
užívání předmětného

automobilu el umožnit Illl nabytí vlastnického práva mi dohodnutou kupní cenu,
uvedenou v článku ll. této

smlouvy. Kupující se zavazuje automobil od prodávajícího převzít, zaplatit u: něj kupní cenu a bez výhrad iei

přijmout clo svého vlastnictví.

Z. Prodávající prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže uvedeného automobilu:

Značka: Audi

Model: A8 L

Rok výroby: 2018

značka: lTY 3836Registrační

Barva: černá

Identifikační Číslo (VIN):

Stav tachometru: WAUZZZF83INOO7248 ....;?Ůú'ľa km.....Jm km

Počet klíčů: 2

Velký TP: Ul 396677

(dále jen „automobil“)

3. že na automobilu neváznou žádné zástavní čiProdávající prohlašuje. dluhy, prava jiné právní vady,

ll.

Kupní Hill?! m platební podmínky

1. Celková kupní Cena 74:' automobil (dále jen Kupní cena) Činí: 1 100 000 Kč



Z. Kupní .'(ä mi bude u hrazena kupujícím na účet prodávajícího uvedený v záhlaví této smlouvy do 14 dnů od

nabytí účinnosti této smlouvy.

Ostatní ujednání

1. že si automobil této a seznámenKupující prohlašuje, jeho příslušenství před podpisem smlouvy prohlédl je

jeho technickým stavem,

2. Automobil bude
protokolárně předán kupujícímu nejdříve v den odhlášení u registru vozidel. Tímto dnem

přechází vlastnictví k automobilu na kupujícího.
Veškeré

náklady spojené přepisem vozidla nese kupující.

Součástí předávacího protokolu bude Seznam příslušenství prodávaného automobiluí

IV.

Závěrečná ustanovení

14 Smlouva
nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami Smlouva nabyde účinnosti nabytím

platnosti,
ledaže

by pro nabytí účinnosti smlouvy byla potřeba jejího zveřejnění V registru smluvv dle zákona

č. 340/2015 Sb.. o registru smluv. ve znění
pozdějších předpisů, V takovém případě nabyde smlouva účinnosti

až dnem V smluv a tento smluvní souhlasí tétozveřejnění registru pro případ strany výslovně uveřejněním

V rozsahu V smluv. Plněním této smlouvusmlouvy jejím plném registru případné povinnosti uveřejnit podle

zákona či 340/2015 Sb» O registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, je pověřen prodávající.

2. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemného dodatku.

3. Smlouva
je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností origináluv podepsaných smluvními stranami, přičemž

každá nl: smluvních stran obdrží jedno vyhotovení.

4. Smluvní že tuto smlouvu své a svobodné že uzavřenastrany prohlašují. uzavírají podle pravé vůle, byla určitě,

vážně a srozumitelně, nikoli v tísni nebo m nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.

V Ostravě, dne
31.9 2023

V Ostravě. dne

Prodávající
Cali zdravotní»úmluva

letemenkwa n

valium/na

70300 Ostrava-Vítkovite

Wadimir Mattalng,

generální ředitel

Česká
průmyslová zdravotní pojišťovna


